Ofício nº 291/2021 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 30 de março de 2021.

A Sua Excelência a Senhora

JANAINA RIVA
Deputada Estadual de Mato Grosso

Cuiabá – MT

Assunto: Encaminha Requerimentos.
Senhora Deputada,

Ao cumprimentá-la cordialmente, encaminhamos a Vossa Excelência, os Requerimentos nos 95/2021 e 96/2021 que tramitaram na 9ª Sessão Ordinária do ano de 2021 da Câmara Municipal de Sorriso, realizada em 29 de março de 2021.

Atenciosamente,

LEANDRO CARLOS DAMIANI
Presidente